



Kommuner
Fylkesmenn

Trondheim, 15.12.2014

Deres ref.:
[Deres ref.]

Vår ref. (bes oppgitt ved svar):
2014/14241

Saksbehandler:
Tonje Stubbsjøen Kvaløy

Ny ordning for refusjon av kommunens utgifter til jegerprøven

Miljødirektoratet informerer om endrede rutiner ved refusjon av kommunens utgifter til jegerprøven. Jegerprøvegebyret økes til 300 kr. Utdanning av jegerprøveinstruktører overtas av NaCL AS.

Refusjonsordning

Miljødirektoratet har forenklet ordningen med refusjon av kommunens utgifter til jegerprøven gjeldende fra 1. januar 2015.

Fra og med 1. januar 2015 får kommunene automatisk refundert 100 kr per kandidat som går opp til eksamen. Refusjonen vil utbetales etterskuddsvis i februar hvert år. Det betyr at kommunens refusjon for 2015 vil komme til utbetaling i februar 2016. Refusjonsbeløpet på 100 kr per kandidat er beregnet ut i fra refunderte beløp for kommunene de siste åra.

Totalbeløpet som skal refunderes til hver kommune, blir beregnet ut i fra antall jegerprøvekandidater som har gått opp til eksamen i kommunen siste år. Tallene leveres av Enovate AS som er leverandør av elektronisk jegerprøveeksamen. Miljødirektoratet vil i løpet av 2015 komme tilbake til praktiske detaljer rundt løsning og innhenting av kontonummer.

Det er viktig å merke seg at kommunens refusjon av utgifter påløpt i 2014 vil bli refundert som vanlig ved å sende krav til Fylkesmannen innen 15. januar 2015. Utgiftene refunderes i henhold til reglene i Instruks 1. juli 2012 om innhold og gjennomføring av jegerprøven pkt V.

Jegerprøvegebyret

I henhold til Statsbudsjettet for 2015, jf Prop. 1 S (2014-2015), er jegerprøvegebyret økt til 300 kr gjeldende fra 1. januar 2015. Miljødirektoratet har dessuten i forbindelse med høring på endring av forskrift om utøvelse av jakt, felling og fangst av 27. oktober 2014 foreslått at kandidatene skal betale gebyr for hvert eksamensforsøk. Dette forslaget har fått tilslutning, noe som innebærer at forskriften vil bli endret på dette punktet.

Kandidatene må derfor fra 1. januar 2015 betale 300 kr for hvert eksamensforsøk.

Miljødirektoratet jobber med en løsning for elektronisk betaling av jegerprøvegebyret. Løsningen vil bli ferdigstilt i løpet av første halvår 2015. Kandidatene vil da på siden www.jegerprøveeksamen.no kunne velge mellom å betale på Internett med Visa/MasterCard eller å få tilsendt betalingsinformasjon på mobil og e-post for betaling i nettbank. Løsningen innebærer også at kandidatene skal registrere seg selv med personopplysninger i eksamenssystemet. De nye løsningene vil gi mindre arbeid med eksamen for kommunene, siden kommunene da slipper å legge inn alle kandidatene i eksamenssystemet. I tillegg faller manuell kontroll av betaling i eksamenslokalet bort. Miljødirektoratet vil komme tilbake med mer detaljert informasjon når løsningen nærmer seg klar til bruk.

Inntil ny løsning for elektronisk betaling av jegerprøvegebyret blir klart, kan giro for betaling av jegerprøvegebyret lastes ned som .pdf fra www.jegerprøveeksamen.no og www.miljodirektoratet.no/jegerproven. Giroen vil bli oppdatert til 300 kr fra 1. januar 2015.

Ny tjenesteleverandør for utdanning og oppdatering av jegerprøveinstruktører
Miljødirektoratet har gjennomført en offentlig anskaffelse for å finne tjenesteleverandør til å forestå utdanning og oppdatering av jegerprøveinstruktører. Det er Norges Jeger- og Fiskerforbund som har denne oppgaven i dag. Fra og med 1. januar 2015 vil NaCL AS overta dette oppdraget.

Etter godkjent utdanning vil instruktørene bli autorisert av Miljødirektoratet. Det er Jegerregisteret i Brønnøysund som utsteder autorisasjon på vegne av Miljødirektoratet. Dette er også nytt fra 1. januar 2015. Alle autoriserte instruktører registreres i Jegerregisteret og det vil finnes en oppdatert oversikt over autoriserte instruktører på www.jegerregisteret.no.

Hilsen
Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur

Terje Qvam
seksjonsleder

Tonje Stubbsjøen Kvaløy
seniorrådgiver